公开招标公告

项目概况

整体搬迁项目污水处理站设备及安装服务采购项目招标项目的潜在投标人应在广西政府采购云平

台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取招标文件，并于 2026 年 1 月 19 日 9 时 00 分（北京

时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：GGZC2025-G1-990320-GXSJ

采购计划备案文号：GGZC[2025]2912 号

项目名称：整体搬迁项目污水处理站设备及安装服务采购项目

预算金额：人民币贰佰叁拾陆万元整（2360000.00 元）

最高限价（如有）：人民币贰佰叁拾陆万元整（2360000.00 元）

采购需求：贵港市中西医结合骨科医院整体搬迁项目配套污水处理站，接纳医院内的医疗废水和

生活污水，污水处理站位于医院总平面西侧辅助用房地下部分，全地下设计规模整个医院床位数约为

1300 床，每个床位设计综合排水量为 0.75m³/d，设计污水排水总量 975m³/d，考虑到远期预留一定余

量，本次污水处理站设计规模定为 1000m³/d。目前污水处理站土建部分已经完成，进入到设备采购环

节。如需进一步了解详细内容，详见公开招标文件第二章《招标项目采购需求》。

[...]

3、本项目招标代理服务费按国家发展改革委《关于进一步放开建设项目专业服务价格的

通知》发改价格〔2015〕299 号文计取，双方约定本项目招标代理服务费为人民币贰万陆

仟元整（¥26000.00），方式为中标人在领取中标通知书前向采购代理机构一次性付清。中

标人应向招标代理机构一次付清采购代理服务费。否则，招标代理机构将视之为违约，取

消该中标决定，并上报同级政府采购监督管理部门处理。

4、关于验收费用：本项目由采购人委托广西开源吉工程项目管理有限公司代理组织验收，

验收费用为人民币肆万贰仟元整（￥42000.00）。由中标人领取中标通知书之后 7 个工作

日内支付验收款项 50%，验收代理机构接到中标人的款项及通知后开始组织进场验收。验

收结束后并在领取验收合格报告前 7个工作日内支付剩余验收款项。项目验收共分为三个

阶段：第一阶段是全部设备进场后的阶段、第二阶段设备安装过程的阶段、第三阶段是设

备按设计图纸安装完成试运行的阶段。因中标人原因导致某个阶段验收不通过，每次每阶

段验收需要验收代理机构重新组织验收的费用由中标人按照总验收费用金额的 10%在组织

再次验收前支付。投标人报价时应考虑相关费用。